به یاد دکتر احمد مستوفی بزرگ و سالها تحقیق با ایشان در بیابان لوت

دکتر پرویز کردوانی - استاد نمونه دانشگاه تهران

در خرداد ماه سال ۱۳۴۵ (۱۹۶۶ میلادی) امتحانات دوره دکتری را در دانشکده کشاورزی دانشگاه «فریدریک ویلهلم» در شهر «بن» پایتخت آلمان غربی گذرانده و منتظر چاپ شدن رساله دکتری خود توسط دانشگاه بودم تا هر چه زودتر به ایران برگردم.